



یورگن کلپ:

نمی توانم به رکوردهای صلاح فکر کنم

سرمربی لیورپول در مورد تعویض محمد صلاح در جریان بازی با چلسی و اعتراض این بازیکن توضیح داد: «صلاح بازیکن مهمی است ولی ما باید تصمیم بگیریم. در آن زمان به پاهای شاداب احتیاج داشتیم. صلاح ۵۰۰ رکورد مختلف دارد. من در جریان مسابقه نمی توانم به این مسائل فکر کنم.» او در مورد تساوی مقابل چلسی گفت: «این شروع خیلی امیدوارکننده بود. ما طوری بازی کردیم که کسی نمی تواند بگوید اینها برای تفریح آمده اند!»



یانیک سینر

قهرمان مسترز کانادا

یانیک سینر پدیده ایتالیایی تنیس جهان بامداد دوشنبه در فینال رقابت های مسترز تورنتو کانادا مقابل الکس دمینیور استرالیایی قرار گرفت. مسابقه ای که تنیسور ایتالیایی در آن عملکرد فوق العاده ای داشت و موفق شد با نتیجه قاطعانه ۲ بر صفر مقابل حریف استرالیایی به پیروزی برسد و اولین مسترز دوران حرفه ای خودش را به دست آورد. قهرمانی در کانادا هشتمین جام قهرمانی دوران حرفه ای سینر است.



مائوریسیو پوچتینو:

لیورپول فقط یک شوت در چهارچوب داشت

سرمربی چلسی بعد از تساوی ۱-۱ تیمش مقابل لیورپول گفت تیم حریف ضربه خاصی به سمت دروازه چلسی نزد: «بعد از اینکه کمی آرامش خود را به دست آوردیم، به دنبال پیدا کردن راهی برای باز کردن دروازه حریف بودیم. در کل عملکردمان خوب بود و معتقدم شایسته پیروزی بودیم؛ لیورپول تنها یک ضربه در چهارچوب داشت و ما خوب کار کردیم. کار ما تازه آغاز شده است؛ ما می ایم از همه افراد کادرفنی تشکر کنم.»



لمانی

ای جدید دارد

سلوانا، هر گونه احتمال جذب بازیکن ملی ترجیح داد از بازیکنی نام نبرد اما پرسیتی را رد نکرد: «ترجیح می دهم؟ فعلاً ما روی ثبت قراردادها متمرکز می باشیم. ما به این هدف»

رنال بی خیال امباپه شد!



دارد: با تمدید قرارداد تا ۲۰۲۵ با عدم تمدید ولی صرف نظر از پاداش وفاداری و تعهد شفاهی برای عدم ترک رایگان باشگاه در تابستان سال بعد. رنال منتظر حرکت بعدی امباپه است. اگر او تمدید کند، رنال دیگر برای جذب اقدام نخواهد کرد، چون ارتباط با باشگاه فرانسوی از مدت ها پیش دوستانه نیست. امباپه اگر رنال را برای فصل بعد می خواهد، باید راهی غیر از تمدید قرارداد برای صلح موقت با پاریس پیدا کند.

اکیپ نوشت که رنال مادرید می دانست که امسال شانسش برای در اختیار گرفتن امباپه نخواهد داشت و بازگشت او به تمرینات پاری سن ژرمن مدیران باشگاه مادریدی را متعجب نکرده، اما آنها از اینکه امباپه ممکن است قراردادش را تمدید کند، حیرت زده اند. در واقع امباپه اطمینان داده بود که قراردادش را تمدید نمی کند و رنال خوشبین بود او را رایگان جذب کند. اکیپ همچنین نوشته است که امباپه در مذاکرات بعدی با باشگاه دو گزینه

طبق ادعای نشریه اکیپ، اگر کیلیان امباپه با پی اس جی تمدید کند، رنال دیگر برای جذب او اقدام نخواهد کرد. رنال مادرید احتمالاً بهترین فرصت برای جذب کیلیان امباپه را از دست داد. ستاره فرانسوی بیش از دو هفته پیش و با عدم تمدید قرارداد رسماً وارد فهرست فروش باشگاه شد، ولی باشگاه مادریدی حاضر نشد هیچ پیشنهادی برای او ارائه کند. رابطه رنال با پاری سن ژرمن به قدری خراب است که باشگاه مادریدی تصمیم گرفته بود تا پایان نقل و انتقالات منتظر حرکتی از سوی امباپه بماند و سپس قدم پیش بگذارد، اما با بازگشت امباپه به تمرینات تیم اول پی اس جی، همه چیز تغییر کرد.

امباپه شنبه و یکشنبه دو جلسه با ناصر الخلیفی دیدار داشت و متعهد شد که سال بعد رایگان تیم را ترک نکند. او شرایط خاص باشگاه را پذیرفت و به تمرینات اضافه شد تا برای بازی بعدی پاریس در دسترس باشد. برخی منابع فرانسوی نیز از این گفته اند که امباپه حاضر شده مبلغ حق وفاداری خود را که پاری سن ژرمن باید در پایان فصل به او بپردازد و چیزی حدود ۸۰ میلیون یورو است به باشگاه ببخشد و به این ترتیب ممکن است الخلیفی رئیس باشگاه نیز با خروج رایگان او موافقت کند. در همین رابطه روزنامه فرانسوی

نیما، وزنه ای که از دوش پاری سن ژرمن برداشته شد الهلال به وعده خود عمل کرد



فوق ستاره های نامدار فوتبال دنیا با دستمزد های نجومی است. خبر انتقال نیما فقط ۲۴ ساعت پس از آن اعلام شد که نام کیلیان امباپه پس از گفت و گو های مثبت بار دیگر به فهرست اصلی تیم بازگشته است. ماه قبل پاریس به باشگاه عربستانی اجازه داد که با این مهاجم ۲۴ ساله وارد مذاکره شود. پس از آن بود که گفته شد الهلال پیشنهادی ۳۰۰ میلیون یورویی (۲۵۹ میلیون پوند) به امباپه داده است.

الهلال با خرید نیما، وعده ای که به هوادارانش در مورد خرید یک سوپر استار داده بود را عملی کرد. هواداران این تیم بعد از خرید رونالدو توسط النصر خواهان حضور یک ستاره بزرگ در تیم خود بودند هر چند که این تیم پیش از این کالیدو کولیبالی، سرگی میلیتکوویچ شسویچ و روبین نوس را خرید کرده بود اما حضور نیما بار روانی حضور یک فوق ستاره در تیم شان را تکمیل کرد.

تیمش در لیگ یک فوتبال فرانسه را از دست داد. ستاره برزیلی در برنامه های لوئیس انریکه، سرمربی جدید پاری سن ژرمن، برای این فصل جایی نداشت. پاری سن ژرمن البته سال گذشته می خواست از نیما خلاص شود اما نتوانستند یک مشتری خوب که حاضر باشد مبلغ بالایی را برای این بازیکن بپردازد، پیدا کنند. بازیکنی که گرانقیمت ترین اشتباه تاریخ پاری سن ژرمن و حتی فوتبال بود. تا اینکه بالاخره تیمی از عربستان سعودی پیشقدم شد و ناصر الخلیفی و همکارانش در مورد پیشنهاد این تیم تردید نکردند. آنها عثمان دمبله را خریدند و از همین حالا خیال شان بابت جانشین نیما راحت است. ضمن اینکه کیلیان امباپه را هم متقاعد کرده اند که در پارک دوپرنس بماند. انتقال نیما به عربستان همچنین در راستای سیاست های جدید قهرمان فوتبال فرانسه برای دور شدن از شامل «کپکشان» و پرهیز از به خدمت گرفتن

پاری سن ژرمن با جدایی نیما، یک وزنه سنگین را از روی دوش تیمش برداشت و از نظر مالی نیز درآمد خوبی به دست آورد، هر چند قابل مقایسه با هزینه ای که برای خرید نیما پرداخت، نیست. باشگاه پاریسی بر سر انتقال نیما، ستاره برزیلی اش، با باشگاه الهلال عربستان به توافق رسید. گفته می شود رقم این قرارداد حدود ۹۰ میلیون یورو همراه با پندهای پاداش است. انتقال این بازیکن سی و یک ساله پس از انجام آزمایش پزشکی و کارهای اداری تکمیل خواهد شد.

نیما طی شش سال حضور خود در پاری سن ژرمن هیچ وقت نتوانست یک بازیکن شگفت انگیز و عامل کلیدی در موفقیت های تیم باشد و جنجال های مداومی که بیرون و داخل زمین به راه می انداخت نیز باعث دردسر باشگاه شده بود. نیما سال ۲۰۱۷ با ۲۲۲ میلیون یورو از بارسلونا به پاری سن ژرمن پیوست و گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال شد. او شنبه گذشته اولین بازی

ZOOM

جواب اینستاگرامی نیما به بارسلونا

نیما یک پست جنجالی اینستاگرامی درباره انتقال به الهلال را لایک کرد و بعد از مدتی لایکش را برداشت تا رابطه اش با بارسا بیشتر تخریب نشود. خبر انتقال او به عربستان، بارسا و هوادارانش را از ستاره سابق شان خشمگین کرده است. نیما در اینستاگرام پستی را لایک کرد که درباره رابطه او با پی اس جی و بارسا و انتقالش به الهلال صحبت کرده بود. این لایک نیما بلافاصله جنجالی شد. پستی که نیما لایک کرد درباره او نوشته بود: «بیباید واقعیت را قبول کنیم، نیما هر کاری از دستش برمی آمد انجام داد تا به بارسا برود. ولی آنها می خواستند قراردادش با پی اس جی را فسخ کنند که این غیرممکن بود. پی اس جی هم پول می خواهد. تنها گزینه ای که پول کافی داشت تا نیما را بخرد عربستانی ها بودند و این واقعیت را باید پذیرفت. همه فکر می کنند که همه چیز در دست نیما بوده. ولی حتی اگر او پیشنهاد بارسا را قبول می کرد منظور باید پی اس جی را ترک می کرد؟ پی اس جی هم پول می خواهد و دست بسته بازیکنش را به شما تحویل نمی دهد. این را بفهمید. اما بارسا می گفت نیما مجانی نباید. خیلی جالبه!»

لیورپول و چلسی هر دو نامتعال بودند صلاح، بازنده بزرگ استمفورد بریج

کلی صلاح در این بازی به ویژه در بخش تمام کنندگی ضعیف بود و به همین دلیل بود که لیورپول از شروع فوق العاده خود در این بازی نتوانست بهره ببرد. عملکرد او وقتی بیشتر به چشم آمد که از سوی کلپ تعویض شد و بابت این تعویض با اعتراض زمین را ترک کرد. این واکنش به خوبی ثابت کرد که چرا یورگن کلپ بعد از جدایی جردن هندرسون مخالف انتخاب صلاح به عنوان کاپیتان تیم بود و ترجیح داد بازوبند کاپیتانی را به ویرجیل فان دایک بدهد.



برایتون و ساوتهمپتون چلسی و لیورپول هر دو به دنبال خرید مویسس کایسدو هافبک دفاعی برایتون بودند اما چلسی در این رقابت برنده شد و به نظر می رسد که هافبک اکوادوری برایتون راهی لندن خواهد شد و نه لیورپول. اما کلپ و تیمش هم به شدت نیازمند یک شماره ۶ تخصصی هستند و این عدم تعادل در خط میانی در بازی هر دو تیم به وضوح دیده می شد.

واقع بازیکن سابق منوآکو شروعی رؤیایی در تیم چلسی داشت و به خوبی جواب پوچتینو را داد. یادتان باشد که او در پیش فصل حتی یک دقیقه هم به میدان نرفته بود اما هم در کارهای دفاعی عالی بود و هم تک گل آبی های لندن را به ثمر رساند تا نشان دهد یک بازیکن تمام عیار در این تیم است.

محمد صلاح، بازنده بزرگ اول این را بگوئیم که محمد صلاح در این بازی یک پاس گل فوق العاده به لوئیس دیاز داد که شایسته احترام برای دید عالی و دقت بالای خود در ارسال این پاس است. ستاره مصری همچنین بارها در نیمه اول خط دفاعی چلسی را تهدید کرد و بدشانسی بود که کل او با اختلافی میلیمتری آفساید اعلام شد. با وجود این، عملکرد

چلسی و لیورپول در اولین یکشنبه لیگ برتر انگلیس رو در روی هم قرار گرفتند و در استمفورد بریج به تساوی ۱-۱ رضایت دادند. این بازی نمایش دو تیمی بود که در ترکیب خود تعادل لازم را نداشتند اما دیداری تماشایی را ارائه کردند. لوئیس دیاز برای لیورپول و اکسل دیسانسی برای چلسی در نیمه اول گل زدند و موقعیت های دیگر به گل تبدیل نشد تا همه چیز با تساوی به پایان برسد.

درخشش اکسل مصدومیت و سلی فوفانا برای چلسی و برای خود این بازیکن یک فاجعه محسوب می شد چون چلسی برای خرید این مدافع هزینه زیادی کرده بود. با این حال اکسل دیسانسی خودش را به عنوان یک جانشین عالی برای فوفانا معرفی کرد. در

سوئدی ها برخلاف اسپانیایی ها در خط دفاع استحکام بیشتری دارند. اسپانیا و سوئد در نیمه نهایی یک هدف مشترک به نام صعود به فینال را دنبال می کنند. هدفی که رسیدن به آن رویای چند ساله شان را محقق می کند. این بازی جذاب از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه امروز به میزبانی ورزشگاه ادن پارک شهر اوکلند نیوزیلند و با قضاوت آدینا آلوس داور مشهور برزیلی برگزار خواهد شد.

است. آنها برای رسیدن به فینال باید از سد اسپانیایی قدرتمند بگذرند. سوئد هم به هیچ عنوان دوست ندارد اتفاقات چهار سال گذشته بار دیگر برایش تکرار شود. آنها در پنج بازی گذشته خود در جام نهم برخلاف اسپانیا که مقابل ژاپن شکست خورد هیچ شکستی را تجربه نکرده اند و مقابل حریفانشان در مجموع ۱۱ گل به ثمر رسانده و ۲ گل هم دریافت کرده اند. آماری که ثابت می کند

سوئد در انتظار طلسم شکستی تیم ملی فوتبال زنان سوئد در دوره گذشته جام جهانی که سال ۲۰۱۹ به میزبانی فرانسه برگزار شد مانند این دوره عملکرد فوق العاده ای داشت و به جمع چهار تیم برتر رسید. زردها در مرحله نیمه نهایی اسیر قدرت هلند و شاگردان ساینا ویگمن شدند و از راهیابی به بازی فینال باز ماندند. حالا سوئد دوباره با عملکرد خوبی به نیمه نهایی رسیده

هجومی موفق بوده اند، اما خط دفاع آسیب پذیری دارند. سلما سلستی ستاره ۱۹ ساله اسپانیا که در دقیقه ۱۱۱ بازی این تیم مقابل هلند دروازه لاله های نارنجی را باز کرد یکی از اسلحه های پنهان اسپانیایی ها در بازی مقابل سوئد محسوب می شود. رویای شاگردان خورخه ویلدا رسیدن به بازی نهایی مهم ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان است و آنها برای رسیدن به این هدف مبارزه می کنند.